Администрация

муниципального образования

Романовский сельсовет

Пономаревского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.03.2014 № 5-П
Об утверждении муниципальной
программы «Комплексное развитие

систем коммунальной инфраструктуры

МО Романовский сельсовет на 2014-2020 годы»

в восточной части с. вого отдыха населенияктах Оренбургской областио уничтожению дикорастущих растений (конопли)

В целях завершения строительства и реконструкции объектов коммунальной инфраструктуры, а также модернизацию старых объектов, направленных на замену объектов с высоким уровнем износа, улучшения экологической ситуации, повышения эффективности управления коммунальной инфраструктурой на территории муниципального образования Романовский сельсовет:
1. Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Романовский сельсовет на 2014-2020 годы» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.
Глава администрации                                                                           В.Н.Тюрина
Разослано: в дело, в прокуратуру, на доску информации.